
LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
2 22.449.413 CARRIZO, JUAN ENRIQUE 299 6 7.59 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 9.60 1.20 3.00 4.10 1.05 0.00 0.15 0.00 58.19
3 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 6 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 39.41
4 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 18.86
5 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
6 35.917.140 CASTILLO, MARIA GABRIELA AGOSTINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 16.34
7 41.174.605 GUZMáN, ANA GABRIELA 12336 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
8 41.753.840 EBERLE, FACUNDO 12278 6 9.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.37
9 39.794.091 MONTE, ROCíO ELIZABETH 12767 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.87
10 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.80
11 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
12 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.41
13 38.735.111 CASTILLO DíAZ, MIGUEL NICOLáS 12278 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
14 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
15 35.343.394 CAJAL, MARíA ANABEL 323 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.47
16 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
17 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 6 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.641.055 VARAS, MARIA FLORENCIA 226 3 9.51 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.11
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.174.605 GUZMáN, ANA GABRIELA 12336 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 18.60
2 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.58
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 42.41
2 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 21.86
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.80
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
2 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 17.41
3 35.343.394 CAJAL, MARíA ANABEL 323 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.917.140 CASTILLO, MARIA GABRIELA AGOSTINA 12278 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 19.34
2 41.753.840 EBERLE, FACUNDO 12278 9 9.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 18.37
3 38.735.111 CASTILLO DíAZ, MIGUEL NICOLáS 12278 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 9 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 42.41
2 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 21.86
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.794.091 MONTE, ROCíO ELIZABETH 12767 9 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 17.87
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 6 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 61.99
2 22.449.413 CARRIZO, JUAN ENRIQUE 299 6 7.59 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 9.60 1.20 3.00 4.10 1.05 0.00 0.15 0.00 58.19
3 28.725.104 CAPPELLETTI, SHIRLEY NOELIA 291 6 7.26 2.00 3.50 9.00 0.50 0.00 1.70 0.00 3.90 3.00 2.55 0.00 0.00 0.00 39.41
4 33.088.691 MOCCAGATTA, ROMINA PAOLA 12756 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 18.86
5 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
6 35.917.140 CASTILLO, MARIA GABRIELA AGOSTINA 12278 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.30 0.00 0.00 0.00 16.34
7 41.174.605 GUZMáN, ANA GABRIELA 12336 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
8 41.753.840 EBERLE, FACUNDO 12278 6 9.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 15.37
9 39.794.091 MONTE, ROCíO ELIZABETH 12767 6 8.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 14.87
10 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.80
11 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 6 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.67
12 26.774.251 VILLA, IRENE PAOLA 323 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 14.41
13 38.735.111 CASTILLO DíAZ, MIGUEL NICOLáS 12278 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
14 34.878.908 SUAREZ, DAMIAN OSVALDO 12336 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.58
15 35.343.394 CAJAL, MARíA ANABEL 323 6 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.47
16 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
17 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 6 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.641.055 VARAS, MARIA FLORENCIA 226 3 9.51 0.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.80 0.00 0.00 0.00 16.11
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LOM EXTRAORDINARIO DEFINITIVO 2021

NIVEL SECUNDARIO

EGB III
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.064.105 SAYAVEDRA, LITO CARLOS 299 9 7.24 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 7.90 3.00 3.90 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 64.99
2 22.449.413 CARRIZO, JUAN ENRIQUE 299 9 7.59 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 9.60 1.20 3.00 4.10 1.05 0.00 0.15 0.00 61.19
3 36.639.915 CUEVAS, RODRIGO DAMIáN 12779 9 8.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.67
4 23.976.798 SANTILLAN, SILVINA 299 9 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.50
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